福建工程学院教务处

闽工院〔2020〕教132号

关于做好本学期期末和下学期期初本科教学工作的通知
各学院（部）：
根据教育部应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室印发的《关于加强今冬明春校园疫情防控工作的通知》（教电〔2020〕456号）、《福建省教育厅办公室关于做好2020-2021学年寒假放假和春季开学工作提醒的函》（闽教便函〔2020〕1742号）和学校《关于做好2020～2021学年寒假放假和春季开学工作的通知》的要求，为保证教学运行平稳有序进行，决定对本学期期末和下学期期初教学工作安排进行调整，具体调整通知如下：

一、2020～2021学年第一学期期末教学安排

1.考试周调整至1月18日（第19周周一）开始，1月22日(第19周周五)结束，学生1月23日开始放假。

2.受本次调整影响的课程，由开课学院（部）教学办统一在教务管理系统中做停课处理。任课老师自行调整教学进度,可利用晚上或者周末时间进行线上或线下补课，线下补课请务必在教务系统中临时申请教室，以免造成上课教室冲突。

3.各学院（部）应根据实际情况做好本单位期末教学有关工作调整预案，保质保量完成教学任务。

二、2020～2021学年第二学期期初教学安排

学生3月1日至8日按课表进行线上教学，9日和10日报到注册。6日上9日（星期二）的课，7日上10日（星期三）的课。有关工作要求详见附件《福建工程学院2020-2021学年第二学期本科生开学工作方案》。

各学院（部）应成立线上教学工作领导小组，严格落实《福建工程学院2020-2021学年第二学期本科生开学工作方案》，督促有关师生做好线上教学所需的硬件和软件准备工作，保证线上教学如期、保质、保量进行。

附件：福建工程学院2020-2021学年第二学期本科生开学工作方案

福建工程学院教务处

	抄送：校领导、校长办公室、学工部、保卫部、后勤处、图书馆、团委、信息化建设与管理中心。

	福建工程学院教务处                 2020年12月28日印发

                                   2020年12月28日

1